2024 年 9 ⽉
お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「FRONT ENCLOSURE SCD700」の仕様を下記の通り変更する運びとなりましたのでご案内申し上
げます。
弊社と致しましては、今後とも製品の改善改良及び新製品の研究開発に努め、ご使⽤者のご要望に適った製品を
ご案内する所存ですので、何卒宜しくご愛顧の程、ご案内旁々お願い申し上げます。

敬具

－  記  －

販 売 名 ︓FRONT ENCLOSURE SCD700
変 更 箇 所︓ 個包装の形態
変 更 内 容︓ 使⽤する資材

変更箇所 現 新

ダンボールからチャック付
きポリ袋へ変更

変 更 理 由︓ 製造元からの輸送時の包装形態の変更の為
変 更 時 期︓2024 年 9 ⽉より順次
（在庫状況により前後する場合がございます。）

対象カタログ番号と変更開始ロット番号
カタログ番号 ロット番号
1036257 126404266008，126404266009，126404266010

【先述の修理パーツを使⽤する対象製品】
販 売 名 ︓SCD700 シリーズ
医療機器認証番号︓223AABZX00029000
⼀ 般 的 名 称 ︓逐次型空気圧式マッサージ器
J M D N コ ー ド ︓16837000
ク ラ ス 分 類 ︓Ⅱ 管理医療機器、特定保守管理医療機器
カ タ ロ グ 番号︓295257

以上

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/